
Výroční zpráva
Nadační fond pomoci

2022



Úvodní slovo
Karla Janečka

Milí přátelé,

chtěl bych vám všem poděkovat za soucit
a laskavost, se kterými společně dokážeme
měnit svět k lepšímu. Současně dáváme
lidem naději, že v těžkých chvílích nejsou
sami. V roce 2022 jsme se dokázali spojit pro
více než 777 příběhů nejen z naší země, ale
i pro ty, které se odehrávají za hranicemi
České republiky.

Od ruského vpádu na Ukrajinu se s Nadačním
fondem pomoci snažíme této zemi i
jednotlivým Ukrajincům pomáhat. Ředitel
fondu Čestmír Horký a moje žena Lilie se na
ukrajinské hranice vydali osobně. Auta měli
naplněná materiální pomocí, kterou jsme
vybrali mezi našimi blízkými a kolegy. Svou
misi zakončili převozem pěti dětí a tří
maminek do bezpečí. Se zapojením veřejnosti
pomáháme také finančně. Jsem rád, že
podpora neutichá ani dnes, více než 12
měsíců od začátku války.

Nacházíme se na křižovatce dějin a moc si 
 přeji, abychom společně zvolili tu nejlepší
možnou cestu pro budoucnost naší planety.
Tou je cesta, míru, svobody, radosti a
spolupráce. Cesta, kterou už dvanáctým
rokem společně s lidmi z fondu hledáme
a podporujeme.

– Karel Janeček, předseda správní rady

1



79 mil.
V České republice je
přibližně 3000 nadací
a nadačních fondů.
Děkuju všem kolegům,
kteří do své práce denně
vkládají odbornost,
nasazení a  laskavost.
Jejich zásluhou jsme se
dostali mezi 10
nejlepších.

- Čestmír Horký, ředitel fondu

téměř 79 milionů korun
do veřejné sbírky, které
mění svět k lepšímu

více než 64 tisíc darů od
jednotlivců i firem

65 tis.

830
830 sbírek na pomoc lidem
a podporu dobročinných
projektů v ČR i ve světě

TOP 10
Nadační fond pomoci se v roce
2022 zařadil do žebříčku deseti
nejlepších nadací a fondů ČR.

Značka spolehlivosti
Obhájili jsme Značku

spolehlivosti udílenou Asociací
veřejně prospěšných organizací.

Inovace 
Na konci roku jsme spustili nový
darovací nástroj GoodyDo, díky

kterému mohou e-shopy
pomáhat přímo v nákupním

košíku.

Pokračuje naše mise udržovat kvalitu českého veřejného dárcovství a dodržovat
etické principy, které dávají jistotu jak dárcům, tak i obdarovaným. Tyto
aktivity děláme pod hlavičkou Aliance odpovědných pořadatelů veřejných
sbírek a ředitel fondu je dále členem expertní skupiny k veřejným sbírkám pod
Úřadem vlády ČR.

Skupina se scházela nad tématy k připravované potenciální novele zákona
o veřejných sbírkách. Členové se zabývali veřejně prospěšným účelem a jeho
vymezením. Snažili se také vysvětlit a popsat, jak lze zacházet s čistým
výtěžkem veřejné sbírky a otevřeli tak palčivé téma, zda lze hradit mzdy
pomáhajících profesí z veřejné sbírky.

2



2019 2020 2021 2022

1 000 

750 

500 

250 

0 

Dárcovská
platforma
znesnáze21

Češi se dokáží spojit pro dobrou věc.
Ukazuje se to nejvíce při tragédiích
a celospolečenských problémech, ať
už to byla pomoc lidem zasaženým
tornádem či humanitární pomoc
Ukrajině. Při takových událostech
přispívali i lidé, kteří nikdy dříve
peníze neposlali, nebo se o charitu
a sociální témata běžně nezajímají.

Dobročinnost spojuje
Průměrný dar na znesnáze21 činil
v roce 2022 1200 korun. Jsou tady ale
započítané i firemní dary, kdy
například společnost Broker Trust
věnovala na pomoc Ukrajině 1 000
000 Kč, a z druhé strany škály pak
padesátikorunové dary, kdy lidé
přispívali například na výzvu
influencera.

Stokoruna i milion

V roce 2022 výrazně vzrostl
počet žádostí o pomoc. Naši
sociální pracovníci vyřídili
téměř 3 000 žádostí, z nichž 830
vedlo ke sbírce. V porovnání
s rokem 2021 se zvýšil počet
sbírek o téměř 70 %.

Všem žadatelům jsme poskytli
základní sociální poradenství –
na co mají nárok od státu, jaká
sociální služba funguje v jejich
okolí, na koho a jak se mohou
obrátit. Klient si často dokáže
poradit sám, jen musí vědět, jak
na to. Není tedy vždy nutné
vypisovat sbírku. Některé
žádosti také nesplňovaly veřejně
prospěšný účel nebo žadatelé
nedoložili svou situaci. Vývoj počtu sbírek v Nadačním fondu pomoci

3



Říct si o pomoc
je normální
Častou bariérou zakládání nových
dobročinných sbírek je stud. Martha
Issová proto v online spotu
i statických vizuálech pro naši
platformu znesnáze21 ukázala, jak by
to vypadalo, kdybychom se báli říct si
o pomoc v běžných situacích. Vždyť
pomáhat si je normální. Což
u veřejnosti zafungovalo a kampaní
jsme dosáhli zvýšení počtu nejen
vyplněných formulářů, ale
i schválených a založených sbírek.

4



GoodyDo pro
e-shopy
Darovací nástroj GoodyDo umožňuje e-shopům být společensky odpovědní a
zároveň všem, kteří chtějí pomáhat, nabízí nové cesty k získávání darů. Sbírky,
na které díky nástroji mohou lidé přispívat jen pár kliknutími těsně před
dokončením nákupu ve svém oblíbeném e-shopu, pomáhají lidem ve složité
životní situaci, podporují vzdělávání i ochranu životního prostředí.

Díky nástroji GoodyDo se na závěr každého nákupu ukáže zákazníkovi nabídka
darovat libovolnou částku na konkrétní sbírku z platformy znesnáze21. Finance
putují přímo potřebným a zákazník odchází spokojený s dobrým pocitem, že
jednoduše a bezpečně pomohl. Navíc e-shop, který nástroj GoodyDo využívá,
buduje svou společenskou odpovědnost. GoodyDo si mohou zatím zdarma
instalovat obchodníci, kteří mají svůj e-shop na Shoptetu.

5

Ano, pomoc ze
strany těchto
společností by
měla být dokonce
povinná

Spíše ano,
pomoc by však
i ze strany
společností
měla zůstat na
dobrovolné
bázi

Myslím, že
většina e-shopů
neziskovým
organizacím již
nyní pomáhá

Spíš ne, je to
soukromá
záležitost
vlastníků
společností

Ne, nevidím důvod, proč
by společnosti měly
pomáhat neziskovým
organizacím

49 %

16 %

13 %

11 % 11 %V průzkumu,
který  pro
nás
vypracovala
společnost
Ipsos,
uvedlo  60 %
oslovených,
že by  velké
e-shopy
měly 
 pomáhat
neziskovým
organizací.



Válka na
Ukrajině 

Finanční pomoc Ukrajině

Lidé poslali na pomoc
Ukrajině přes 21 milionů
korun.

Vznikaly firemní sbírky,
pomoc iniciovali
neziskovky i jednotlivci.

21 milionů Kč 72 sbírek

Dárcovská platforma znesnáze21 byla
a nadále je ovlivněná děním ve světě
stejně jako svět samotný. I u nás se
modrá a žlutá staly barvami, které
získaly svou vlastní řeč a význam.
I u nás se více než kdy jindy ukázalo,
jak důležitá je možnost získat ve svém
úsilí a odhodlání pomáhat prostor pro
rychlé a efektivní jednání.

Naši velkou sbírku ve spolupráci
s ADRA o.p.s. jsme vypsali již 22. února
a během 20 hodin bylo na kontě
1,5 milionu korun. Velmi intenzivní
byly i následující měsíce, kdy se na nás
s žádostí o vypsání sbírky obraceli
skupiny i jednotlivci, kteří vozili na
hranice humanitární pomoc, při
návratu zase poskytli místa v autě
ukrajinským rodinám nebo zajišťovali
péči o uprchlíky přímo v ČR. Dárci tak
měli možnost své peníze nasměrovat
na konkrétní účel. Vznikaly také
zaměstnanecké sbírky. 

Pomoc pokračuje i v roce 2023.

9 500 darů
Celkem přišlo téměř
10 tisíc darů.

6



Unikátní sbírka
Od začátku války je aktivní sbírka Vasyla Kapusteje, studenta vysoké školy
původem z Ukrajiny, který se rozhodl společně se svou maminkou na vlastní
pěst pomáhat. Vasyl spolupracuje se dvěma jednotkami – 28. zakarpatskou
brigádou a 24. lvovskou brigádou, kterým pravidelně dováží humanitární
pomoc – potraviny, oblečení, léky a ochranné pomůcky. Z výtěžku pořídili
také kamion, který předělali na mobilní rehabilitační jednotku. Ranění vojáci
zde mohou podstoupit rekonvalescenci. Brzy se dočkají také pojízdné zubní
ordinace.

Na kontě sbírky je téměř 9 milionů korun. U sbírky zafungovala otevřenost
zakladatele sbírky. Vasyl je s dárci v pravidelném kontaktu – předkládá jim
účtenky, posílá fotky z misí na Ukrajinu, informuje je o vývoji.

Vasyl je v pravidelném kontaktu i s naším týmem. Při posledním setkání nám
předal písemné poděkování a vlajku z fronty od vojáků.

7



Požár v Českém
Švýcarsku

V červenci celé Česko sledovalo
ničivou sílu ohně v národním
parku České Švýcarsko. Společně
s dárci jsme se spojili pro Hřensko
a jeho obyvatele stejně jako jsme
to udělali vloni pro Moravu
a Stebno po tornádu.

Sbírka byla určena primárně na
pomoc lidem, kterým vzal oheň
domov. Naše podpora a díky mířily
také ke všem hasičům
a jednotkám Integrovaného
záchranného systému, kteří na
místě zasahovali. Právě na jejich
podporu vyběhlo pod hlavičkou
Rozběháme Česko 1092 běžců.
Z výtěžku byla financována
potravinová pomoc a také výzbroj
dobrovolných hasičů, která
shořela při zásahu.

8



Poděkování

Všem dárcům děkujeme za jejich ochotu
pomoci zvířatům v nouzi. Měsíc od spuštění
sbírky bylo vybráno 119 % zamýšleného
objemu finančních prostředků, celkem přes
půl milionu korun. Dárci přispěli nejen
významnou částkou, ale přiváželi balíky sena
a další krmivo, které umožnilo Bohnické
farmě ustát zimu poté, co areál vyhořel.

S radostí sděluji, že vložky se v Ugandě
dostávají k majitelkám. Zároveň i to, že po
odeslání a zaplacení všech poplatků zbyly

peníze i na menší množství vložek pro
ekologicko-sociálně zaměřené centrum

v Keni. Díky všem, kdo darovali i kdo nám
realizaci projektu přáli.

Děkujeme všem milým dárcům a platformě
znesnáze21 za pomoc v získání finanční

podpory v nelehké situaci, která nás potkala.
Díky vybraným finančním prostředkům jsme

mohli pomoci klientům, kteří z důvodu
ničivého požáru našeho Domova 1.6.2022 přišli

o veškeré své osobní věci. Zbylá částka bude
použita na sanační a vyklízecí práce Domova

Alzheimer v Roztokách u Prahy.

9



Rádi bychom poděkovali všem dárcům, díky
kterým bude mít Emička všechno, co
potřebuje. Máme po transplantaci kostní
dřeně a je před námi ještě dlouhá cesta...
věříme, že na konci bude Emička zdravá.

Obrovské díky patří vám všem! Jsme
neskutečně šťastní, že Eliška díky vám všem

může jet na 14denní rehabilitační pobyt na
Slovensko a my s ní. Třeba se dočkáme toho, že

Eliška jednou udrží sama hlavičku. To by byl
obrovský pokrok a pro nás velká radost a úleva.

Už teď Eliška otočí hlavičku na strany...
Samozřejmě jsem to obrečela, jako všechny

sebemenší pokroky Elišky. Milujeme jí
a nevzdáme to!!! A vy nám v tom pomáháte.

Z celého srdce moc děkujeme za obrovskou
vlnu podpory v těch nejtěžších časech. Osobní
poděkování od dětí si můžete prohlédnout na

přiložené fotografii. Osud pražského
záchranáře a jeho pozůstalé rodiny nebyl

lhostejný 3372 dárcům. Rodina díky vám může
dál zůstat v domově, který s tatínkem

vybudovali.

10



Poslání
a lidé fondu
Nadační fond pomoci je nezávislým subjektem založeným za účelem
pomoci potřebným. Byl založen 23.5.2012 v nadačním rejstříku
vedeném městským soudem v Praze v oddíle N, vložce číslo 915.

Posláním fondu je pomoc lidem, kteří se dostali do tíživé životní
situace z důvodů, kterým nešlo předejít, a podpora odpovědného
dárcovství v ČR.

Čestmír Horký
ředitel

Jolana Burešová
Jana Sikorová
Kateřina Bláhová
sociální pracovníci

Petra Klinkovská
office manager

Martina Frantíková
projektový manager

Helena Patelisová 
copywriter

Simona Patelisová 
PR manager

Petra Žalmanová   
vyúčtování sbírek

Petr Meloun 
koordinátor projektů

Markéta Sýkorová
zakladatelka

Lilia Khousnoutdinova 
člen správní rady

Tomáš Slavata
člen správní rady

Karel Janeček
zakladatel a
předseda správní rady

21. října 2022 došlo k zániku členství ve správní radě panu Martinu
Hausenblasovi, tentýž den byla novou členkou správní rady
jmenována paní Lilia Khousnoutdinova.

11



Jsme součástí
dění

12

Konference dárců
v časech plných
výzev – akce k
tématu dárcovství
pořádaná
místopředsedkyní
Senátu PČR RNDr.
Jitkou Seitlovou
ve spolupráci
s Fórem dárců.

Ve Snídani s Novou jsme mluvili
o pomoci v domovech seniorů na
Ukrajině.

V Bar Behind the Curtain se
přimíchávalo do drinků dobro. Ve
prospěch nemocné Martinky. 
 Manželé Uhlářovi uspořádali
dražbu, do které vložili kus sebe -
pod taktovkou herce Davida
Matáska se totiž přihazovalo na
jejich pálivé omáčky, zavařeniny
a další dobroty!



Zpráva
revizora

13



  

Z P R Á V A   N E Z Á V I S L É H O   A U D I T O R A
 

o ověření účetní závěrky sestavené k 31.12.2022

v organizaci

Nadační fond pomoci

28. června 2023

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


ÚVODNÍ ÚDAJE

Subjekt, u něhož bylo provedeno ověření

Organizace: Nadační fond pomoci
Adresa: Zapova 1559/18, Smíchov, 150 00  Praha 5
IČ: 243 03 437
Účel nadačního fondu: 

◦ pomoc potřebným
 

Příjemce zprávy

zakladatelé

Předmět ověřování

účetní závěrka sestavená k 31.12.2022 za účetní období 1.1.2022 – 31.12.2022

Termín provedení auditu

8.6.2023 – 28.6.2023

Ověření provedl a zprávu auditora zpracoval

22HLAV s.r.o. 
Všebořická 82/2, Ústí nad Labem
evidenční číslo KAČR 277
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms

odpovědný auditor: Ing. Kamila Neradová, evidenční číslo KAČR 2091

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
určena zakladatelům organizace Nadační fond pomoci

Zpráva o ověření účetní závěrky

Výrok auditora
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky organizace Nadační fond pomoci (dále také „Organizace“)
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2022, výkazu zisku a
ztráty za rok končící 31.12.2022 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných
účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o Organizaci jsou uvedeny v  bodě 1. přílohy této
účetní závěrky.
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Nadační
fond  pomoci  k 31.12.2022  a  nákladů  a  výnosů  a  výsledku  jejího  hospodaření  za  rok  končící
31.12.2022 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro
audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími
aplikačními  doložkami.  Naše  odpovědnost  stanovená  těmito  předpisy  je  podrobněji  popsána  v  oddílu
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem
přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci  nezávislí  a  splnili  jsme i  další  etické
povinnosti  vyplývající  z uvedených  předpisů.  Domníváme  se,  že  důkazní  informace,  které  jsme
shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Jiné skutečnosti
Účetní závěrka k 31. prosinci 2021 byla ověřena jiným auditorem, který ve své zprávě ze dne 27. června 2022 vydal
k této účetní závěrce výrok bez výhrad.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční
zprávě  mimo  účetní  závěrku  a  naši  zprávu  auditora.  Za  ostatní  informace  odpovídá   správní  rada
Organizace.
Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností
souvisejících  s  ověřením účetní  závěrky  seznámit  se  s  ostatními  informacemi  a  posoudit,  zda  ostatní
informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní
jednotce  získanými  během  ověřování  účetní  závěrky  nebo  zda  se  jinak  tyto  informace  nejeví  jako
významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných
(materiálních)  ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními  předpisy.  Tímto posouzením se
rozumí,  zda  ostatní  informace  splňují  požadavky  právních  předpisů  na  formální  náležitosti  a  postup
vypracování  ostatních  informací  v kontextu  významnosti  (materiality),  tedy  zda  případné  nedodržení
uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.
Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že

 ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce,
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

 ostatní informace byly vypracovány v souladu s  právními předpisy.

Dále jsme povinni  uvést,  zda na základě poznatků a povědomí o Organizaci,  k nimž jsme dospěli  při
provádění  auditu,  ostatní  informace  neobsahují  významné  (materiální)  věcné  nesprávnosti.  V  rámci
uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální)  věcné
nesprávnosti nezjistili.

Odpovědnost  správní rady a revizora Organizace za účetní závěrku
Správní rada Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými  účetními  předpisy,  a  za  takový  vnitřní  kontrolní  systém,  který  považuje  za  nezbytný  pro

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem
nebo chybou.
Při sestavování účetní závěrky je správní rada Organizace povinna posoudit, zda je Organizace schopna
nepřetržitě trvat,  a pokud je to relevantní,  popsat v příloze účetní závěrky záležitosti  týkající  se jejího
nepřetržitého trvání a použití  předpokladu nepřetržitého trvání při  sestavení účetní závěrky, s  výjimkou
případů, kdy správní rada plánuje zrušení Organizace nebo ukončení její činnosti, respektive kdy nemá
jinou reálnou možnost než tak učinit.
Za dohled nad procesem účetního výkaznictví v Organizaci odpovídá revizor. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky
Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální)
nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená
míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými
předpisy  ve  všech  případech  v  účetní  závěrce  odhalí  případnou  existující  významnou  (materiální)
nesprávnost.  Nesprávnosti  mohou vznikat  v  důsledku podvodů nebo chyb a považují  se  za  významné
(materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická
rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností  uplatňovat během celého
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

 Identifikovat  a vyhodnotit  rizika významné (materiální)  nesprávnosti  účetní  závěrky způsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko,
že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než
riziko  neodhalení  významné  (materiální)  nesprávnosti  způsobené  chybou,  protože  součástí
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení
nebo obcházení vnitřních kontrol správní radou.

 Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém rozsahu,
abychom  mohli  navrhnout  auditorské  postupy  vhodné  s  ohledem  na  dané  okolnosti,  nikoli
abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

 Posoudit  vhodnost  použitých  účetních  pravidel,  přiměřenost  provedených  účetních  odhadů
a informace, které v této souvislosti správní rada Organizace uvedla v příloze účetní závěrky.

 Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky  správní
radou a  to,  zda  s  ohledem na  shromážděné důkazní  informace existuje  významná (materiální)
nejistota  vyplývající  z  událostí  nebo  podmínek,  které  mohou  významně  zpochybnit  schopnost
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota
existuje,  je  naší  povinností  upozornit  v naší  zprávě na informace uvedené v této souvislosti  v
příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok.
Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací,
které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k
tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

 Vyhodnotit  celkovou prezentaci,  členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to,  zda
účetní  závěrka  zobrazuje  podkladové  transakce  a  události  způsobem,  který  vede  k  věrnému
zobrazení.

Naší  povinností  je  informovat  správní  radu a  revizora  mimo jiné  o  plánovaném rozsahu a načasování
auditu  a  o  významných  zjištěních,  která  jsme  v  jeho  průběhu  učinili,  včetně  zjištěných  významných
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

22HLAV s.r.o.
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms                    
Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem                                                                     Ing. Kamila Neradová
evidenční číslo KAČR 277                                                                                   evidenční číslo KAČR 2091

V Praze, dne 28. června 2023                          

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz
Silvie Sofronová
KAČR



Nedílnou součástí této zprávy jsou následující přílohy:
1. Rozvaha k 31.12.2022
2. Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2022 – 31.12.2022
3. Příloha k účetní závěrce za období 1.1.2022 – 31.12.2022

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR



Silvie Sofronová
KAČR


